Την 9η τροποποίηση της Πρόσκλησης με ΑΠ:1653/Β3/358-11/03/2021 σύμφωνα με την οποία η 
διάρκεια υλοποίησης των εγκεκριμένων επιχειρηματικών για όσα επιχειρηματικά σχέδια εντάχθηκαν από 
08-09-2017 έως και 13-02-2018, η περίοδος υλοποίησής τους ορίζεται στους τριάντα (30) μήνες και 
εκατόν τριάντα δύο (132) ημέρες από την ημερομηνία έκδοσης της Απόφασης Ένταξής τους.

37. Το από 1-7-2021 υποβληθέν αίτημα τελικής επαλήθευσης/ πιστοποίησης της δικαιούχου επιχείρησης με 
επωνυμία «ΑΛΗ ΧΑΜΗΤ», με κωδικό έργου ΠΣΚΕ Ν2ΝΦ-05773 και κωδικό ΟΠΣ 5023554.

38. Το με αρ.